
Cesta na Pevnost byla celkem 

nudná, ale když všichni dorazili 

zahráli jsme si hru boj o míč. Na 

konci téhle hry se utkalo v souboji 

4 nejlepší bojovníci: Didi, David, 

Matěj a Kameník. Samozřejmě že 

vyhrála strana Didiho. Poté jsme 

měli osobní volno do večeře a po 

večeři jsme zahráli pár her na 

půdě. Jako třeba skákání přes laso. 

No a pak jsme si šli čistit zuby a 

spát, však to znáte. Další den jsme 

se nasnídali a dali si pár her venku. 

Na oběd se vařilo rizoto a kuřecí 

vývar, který nám s Liškami 

chutnal. Rysové se nějak zabrzdili 

u polévky a rizota, ale nakonec vše 

dobře dopadlo a všichni se dobře 

najedli. 

Malé štafeťáky - vázání 6ti základních pozadu

Příprava oběda, zcela výjimečně v jídelně.

Rysové se chystají na trošku netradiční bojovku na čísla.



Po odpoledním klidu jsme hráli 

takovou hru, jak musíte donést 

kostku na půdu a zase dolů ke své 

družině. Po téhle hře jsme s 

Batátem, Kubou, Koním, Pájou 

hráli na hudební nástroje. A pak 

byla svačina. Po svačině jsme 

zahráli zase něco na půdě. Pak 

byla večeře a pak jsme se mohli 

dívat na film. Poté jsme šli spát. 

Další den nám vařil David z 

Jestřábů hrachovku s párkem. 

Poklidili jsme a hurá domů.
Kompas napsal Daneček

Soutěž / Družina LI RY VY

Docházka 3 3 2

Výstroj 3 2 1

Burza uzlů 2 1 3

Úkolovka 2 3 3

Štafeťáky 2 1 3

Pucky 3 1 2

Bojovka na čísla 3 1 2

Příroda 3 2 1

Kostky 3 2 3

Váření 3 2 3

Obouvaní židlí 1 3 2

Hledání čísel 1 3 2

CELKEM 29 24 27

Pořadí 1. 3. 2.

Výsledky výpravy

Díky špatnému počasí se vařilo vevnitř,
sice to možná není echt-tábornické. Ale zkušenost je 
to taky dobrá.

Burza uzlů - rowerská spirála

Úkolovka

Soutěž z „přírody” tentokrát 
zaměřená pouze na stromy a keře


	Stránka 1
	Stránka 2

